[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от 21.07.2014г.  №366
г. Тейково

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2014 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тейковскому муниципальному району Ивановской области на III квартал 2014 года

   В целях реализации Закона Ивановской области от 14.06.2006г. №61-ОЗ «О порядке предоставления ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, меры социальной поддержки по обеспечению жильем», постановления Правительства Ивановской области от 13.11.2013г. №458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области»,  принимая во внимание среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Ивановской области на  III квартал 2014 года, утвержденную приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.07.2014г. №387/пр, администрация Тейковского муниципального района

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тейковскому муниципальному району Ивановской области на III квартал 2014 года в размере 29090 рублей.
	2. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Тейковскому муниципальному району Ивановской области на III квартал 2014 года в  размере 29090 рублей.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Тейковского муниципального района			                 Е.К. Засорина

image1.jpeg